[image: Герб.jpg]
ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.01.2022                                                                                                                 № 1
г.о. Тейково

Об отмене решения муниципального городского Совета городского округа Тейково от 27.11.2009                     № 138 «Об утверждении Положения о порядке установления и прекращения публичных сервитутов в отношении земельных участков, расположенных на территории городского округа Тейково»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                       в целях приведения в соответствие с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 N 136-ФЗ (ред. от 30.12.2021) (с изм. и доп., вступ. в силу с 10.01.2022), Уставом городского округа Тейково Ивановской области, -
городская Дума городского округа  Тейково Ивановской области
РЕШИЛА:

1. Решение  муниципального городского Совета городского округа Тейково четвертого созыва от 27.11.2009 № 138 «Об утверждении Положения о порядке установления и прекращения публичных сервитутов в отношении земельных участков, расположенных на территории городского округа Тейково» отменить.
2.    Настоящее решение вступает в силу с 01.02.2022.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково и на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети  «Интернет».

Председатель городской Думы
городского округа Тейково Ивановской области                                   Н.Н. Ковалева

Глава городского округа Тейково
Ивановской области                                                                                  С.А. Семенова
image1.jpeg